日本微小循環学会　事務局からのお知らせ

　会員各位よりお送りいただくFAXが，発信方法の違いにより別の番号に誤送信される例が多発しています。個人情報漏洩の危険がありますので，送信前にご使用のFAX機をご確認いただき，下記のとおり正しくご送信くださるようお願いいたします。

　FAX機に短縮番号を登録されている場合は，登録に誤りがないか今一度お確かめください。

　　◆ゼロ発信（送信先番号の前に「0」ゼロをつける）のFAX機の場合

【東京都区内03地域より送信】
0－5361－7091

【局番03以外の地域より発信】
0－03－5361－7091
　　◆ゼロ発信以外のFAX機の場合

【東京都区内03地域より送信】
5361－7091

【局番03以外の地域より発信】
03－5361－7091

日本微小循環学会事務局
TEL：03-3359-0443
受付時間：月～金曜日　9：00～17：00

　　　　　　　（祝日・年末年始を除く）
　個人情報が漏洩する恐れがあります

FAXの誤送信に

ご注意ください！

お問い合わせ